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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42805803D

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024

3. Emri i Subjektit XHIHANI GROUP SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/03/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Autostrada Kavaje - Durres, lagjia nr.2, 
objekti kapanon 1-katesh, zona kadastrale nr.8551, pasuria 
nr.5/273 Kavaje. 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

10.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregëtim Karburante e vajrave lubrifikante me shumice e pakice; 
Tregëtimtë pjeseve te kembimit per cdo mjet transporti dhe 
makinerie te rende etj; Tregetim Automjetesh te reja dhe te 
perdorura(Autovetura,Kamiona,Autobuse,Autobetoniere,Pompa 
Betoni etj); Riparim e koladime te mjeteve motorrike 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ndriçim Xhihani
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/03/2024 Deri : 29/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Skerdjan Turku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  30/03/2024 Deri : 29/03/2027

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arjola Xhihani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  30/03/2024 Deri : 29/03/2027

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Florgen Çela

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  30/03/2024 Deri : 29/03/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gridi Çaça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/03/2024 Deri : 29/03/2027

Ndriçim Xhihani
Me te drejte vote : 10000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje   Automjet tip Ford Smax me Targe AB190LN 
Tirane Kavaje   Automjet Tip Volkzwagen me Targa 
AB104HX Kavaje 
Tirane Kavaje   Automjet Tip Volkzwagen me Targa 
AB346MY Kavaje 
Tirane Tirane  Berxull Autostrada Tirane Durres km 8 Rruga 
Bylis Zona Kadestrale nr 1167 dhe nr pasurie 702/4 Godine 3 
kateshe Berxulle,Tirane. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ndricimxhihani@xhihani.com  
Telefon: 0682024661  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-268846-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280146-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 29.04.2024 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         Berxull;         
Autostrada Tirane Durres km 8 Rruga Bylis Zona Kadestrale nr 1167 dhe nr pasurie 
702/4 Godine 3 kateshe Berxulle,Tirane.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florgen Çela")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjola Xhihani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skerdjan Turku")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.000,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Gridi Çaça")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E857D-895E-40B7-BA18-24A7916517DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99423A7A-B992-41F2-8745-56C60DE604D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5990310F-C961-4CEE-BC80-97CD8CFEB16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35152BC7-69CA-41FB-839D-D88005A71E4B
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Numri i aksioneve ishte                      ("10.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290492-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.05.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Automjet 
Tip Volkzwagen me Targa AB104HX Kavaje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Automjet 
tip Ford Smax me Targe AB190LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Automjet 
Tip Volkzwagen me Targa AB346MY Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :29/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1ABED8-A2E0-46B6-BB73-3C1774329A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9288ED23-AB36-46B1-9F34-ACA79451F2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FCDDDD-CA8E-4959-A66B-43D7C9DA191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4C576F-0FDC-4F98-84DF-4DD758E5BE16

